
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświatowo-Społecznej.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oświatowo-Społeczną Rady Miejskiej w Sompolnie w składzie:

1) Radna Michalina Trawińska - członek;

2) Radny Grzegorz Drabiński - członek;

3) Radna Żaneta Lasota - członek;

4) Radny Andrzej Prętnicki - członek;

5) Radny Piotr Wełnicki - członek;

6) Radny Roman Adamczak - członek;

7) Radna Mariola Wojciechowska - członek;

8) Radny Jerzy Zieliński - członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Jerzy Zieliński

Strona 1




